
Турнир Клуб Град Име Презиме Пол
Пријава/О

дјава
ОПМ за Јуниори и Јуниори до 16 години Тениски Клуб Југ Скопjе Анастасија Арсовска Женски Пријава

ОПМ за Јуниори и Јуниори до 16 години Тениски Клуб Југ Скопjе Лина Николовска Женски Пријава

ОПМ за Јуниори и Јуниори до 16 години Тениски Клуб Југ Скопjе Ана Митевска Женски Пријава

ОПМ за Јуниори и Јуниори до 16 години Тениски Клуб Југ Скопjе Теона Андова Женски Пријава

ОПМ за Јуниори и Јуниори до 16 години Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Ива Василевска Женски Пријава

ОПМ за Јуниори и Јуниори до 16 години Тениски клуб Охрид Охрид Ива Кецкарова Женски Пријава

ОПМ за Јуниори и Јуниори до 16 години Мондано Тенис Клуб Скопjе Филип Митевски Машки Пријава

ОПМ за Јуниори и Јуниори до 16 години Мондано Тенис Клуб Скопjе Петар Дуљанов Машки Пријава

ОПМ за Јуниори и Јуниори до 16 години Мондано Тенис Клуб Скопjе Андреј Давидовски Машки Пријава

ОПМ за Јуниори и Јуниори до 16 години Тенис Клуб Поинтер Скопjе Петар Џугоманов Машки Пријава

ОПМ за Јуниори и Јуниори до 16 години Тенис Клуб Поинтер Скопjе Бојан Кировски Машки Пријава

ОПМ за Јуниори и Јуниори до 16 години Тениски клуб Битола Битола Julijan Mrga Trifunovski Машки Пријава

ОПМ за Јуниори и Јуниори до 16 години Тениски Клуб Југ Скопjе Максим Треневски Машки Пријава

ОПМ за Јуниори и Јуниори до 16 години Тениски Клуб Југ Скопjе Филип Атанасовски Машки Пријава

ОПМ за Јуниори и Јуниори до 16 години Тениски Клуб Југ Скопjе Марко Алексовски Машки Пријава

ОПМ за Јуниори и Јуниори до 16 години Тениски Клуб Југ Скопjе Горјан Вукичевиќ Машки Пријава

ОПМ за Јуниори и Јуниори до 16 години Тениски клуб Конфидент Тенис Куманово Албан Шабани Машки Пријава

ОПМ за Јуниори и Јуниори до 16 години Тениски клуб Конфидент Тенис Куманово Салидин Рама Машки Пријава

ОПМ за Јуниори и Јуниори до 16 години Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Грегор Стојнев Машки Пријава

ОПМ за Јуниори и Јуниори до 16 години Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Петар Пиргановски Машки Пријава


